segunda-feira, 3 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00410 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Concorrência

AVISO DE TRANSFERÊNCIA DE DATA – CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2017

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna
público a TRANSFERÊNCIA DE DATA de abertura para apresentar a documentação para
habilitação e Projeto de Venda, que tem como objeto a aquisição de gêneros alimentícios da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. A sessão que seria realizada no dia
03.07.2017 às 8:30   fica para dia 10.07.2017 às 8:30 hs, na Av. Presidente Costa e Silva, nº
501 – Célio Alves. Cândido Sales/Ba. Devido o decreto Nº 059/2017 publicado dia 21 de
Junho de 2017 “Dispõe sobre Recesso Junino e dá outras providências”. Helder Dias de
Oliveira – Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Cândido Sales 03.07.2017.

AVISO DE TRANSFERÊNCIA DE DATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2017

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a TRANSFERÊNCIA DE DATA de abertura das propostas de
preços e documentos de habilitação do processo licitatório epigrafado, que tem como objeto
a contratação de pessoa(s) jurídica(s) para LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS. A
sessão que seria realizada no dia 04.07.2017 às 8:00   fica para dia 11.07.2017 às 8:00 hs, na
Av. Presidente Costa e Silva, nº 501 – Célio Alves. Cândido Sales/Ba. Devido o decreto Nº
059/2017 publicado dia 21 de Junho de 2017 “Dispõe sobre Recesso Junino e dá outras
providências”. Nádia Maria Silva Xavier - Pregoeira, Cândido Sales 03.07.2017.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5645AEC81D4A79F43387EBB544545B8

		2017-07-03T11:08:44-0300